АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЧЕБНЫЙ АВТОЦЕНТР»

П Р И К А З
« Р$ » < ^ 4 Р Л ^ 2015 г №_^7

г. Южно-Сахалинск

Об утверждении бланков удостоверений

и свидетельств об обучении.

В соответствии с частью 15 статьи 60 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образцы свидетельств по основным программам профессионального
обучения.

2. Утвердить образцы удостоверений по программам дополнительного
профессионального образования (повышение квалификации).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОЛ.Михальченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Учебный автоцентр»
г.Южно-Сахалинск

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ПРОФЕССИИ ВОДИТЕЛЯ

65-01 №0000000

Документ о квалификации

с « « 201
по « » 201

Прошел (а) обучение по программе

и сдал (а) квалификационный экзамен

>

Учебные предметы Кол-во
часов Оценка

Дата выдачи свидетельства
« » 201 г.

Директор
М.П.

)

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Учебный автоцентр»

Свидетельство
о профессии рабочего,
должности служащего

Регистрационный номер

Документ о квалификации

Дата выдачи « » 20 г.

г..Южно-Сахалинск

65-01 ПО №0000001

Получил

прошедший курс повышения квалификации в

АНО ДПО «Учебный автоцентр»

в период с « » 20 года

по « » 20 года

по программе профессионального обучения

в объеме часов

Директор

М.П.

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Учебный автоцентр»

Удостоверение
о повышении квалификации

Регистрационный номер

Документ о квалификации

Дата выдачи « » 20 г.

г..Южно-Сахалинск

65-01 ПК №0000001

Настоящее удостоверение свидетельствует о том, что

прошел(а) повышение квалификации в

АНО ДПО «Учебный автоцентр»

в период с « » 20 года

по « » 20 года

по дополнительной профессиональной программе

в объеме часов

Директор

М.П.